
1/11

MEM UTUSKAN

a.bahwa untuk menyelesaikan program pendidikan dalam sistem kredit
semester (sks), jumlah seluruh beban pelajaran yang ditetapkan dalam
satuan kredit semester (sks) harus diselesaikan dalam kurun waktu
tertentu;

b.bahwa untuk mencapai keberhasilan dalam melaksanakan program
tersebut pada huruf a. dengan prestasi yang tinggi, diperlukan dosen
penasehat dalam perencanaan/pengisian kartu rencana studi (KRS)
maupun dalam pelaksanaan belajar;

c.bahwa dosen yang namanya tercantum pada Lampiran Keputusan ini
dipandang memenuhi syarat untuk diangkat menjadi dosen penasehat
akademik;

d.bahwa pengangkatan tersebut pada huruf c. perlu dituangkan dalam
Keputusan Rektor.

1.Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
2.Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tentang

Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
3.Peraturan Menteri  Pendidikan Kebudayaan,  Riset,   dan Teknologi

Republik Indonesia No: 53 Tahun 2023, tanggal 16 Agustus 2023 tentang
Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

4.Keputusan Menteri  Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 181/M/2020 Tahun 2020, tanggal 31 Januari 2020 tentang Izin
Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi "YPLN" di Jakarta Menjadi Institut
Teknologi Perusahaan Listrik Negara di Jakarta yang diselenggarakan
oleh Yayasan Pendidikan dan Kesejahteraan PT. PLN (Persero);

5.Keputusan Lembaga Akreditasi Mandiri Informatika dan Komputer No:
037/SK/LAM-INFOKOM/Ak/S/XII/2022, tanggal 12 Desember 2022;

6.Keputusan Badan Pengurus Yayasan Pendidikan dan Kesejahteraan
PT. PLN (Persero) No : 018.K/PEG/YPK-PLN/2020, tanggal 27 Februari
2020 tentang Pengangkatan Rektor dan Wakil Rektor Institut Teknologi
PLN Periode 2020 - 2024;

7.Statuta Institut Teknologi PLN tahun 2023.

Nota Dinas Kaprodi S1 Teknik Informatika No: 0129/ND/3/A091/01/2024,
tanggal 5 Januari 2024.

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

YAYASAN PENDIDIKAN DAN KESEJAHTERAAN
PT PLN(PERSERO)

Nomor: OO^5/SK/2/A0/01/2024

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN
MAHASISWA PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Kampus : Jalan Lingkar Luar Barat, Duri KosambI,
Cengkareng, Jakarta Barat, Indonesia 11750
Telp. +62 21 5440342, 5440344
Email: rektorat@ltpln.ac.ld, humas@itpln.ac.ld
Website: https://www.itpln.ac.id

INSTITUT
TEKNOLOG1
PLN



2/11

1.Wakil Rektor I, II, III, dan IV
2.Dekan/ Kepala Program Studi terkait
3.M-AA

4.M-PDSI
5.M-AKU
6.M-SDM
7.U.p. dosen ybs. untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.
8.K-Rektorat

NIWA MULYANA K, M.^

STITUT
NOLOGI

srn

KTOR

: Jakarta

: I ^ Januari 2024
Ditetapkan di
Pada tanggal

Tembusan :

Mengangkat dosen yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) dengan
pangkat akademik tercantum dalam kolom 3 (tiga) sebagai dosen penasehat
akademik untuk program studi tercantum dalam kolom 4 (empat), mahasiswa
yang dibimbing dengan NIM tercantum dalam kolom 5 (lima) dan jumlah
mahasiswa tercantum pada kolom 6 (enam), lampiran Keputusan ini.

Dosen penasehat akademik mempunyai tugas untuk memberikan bimbingan
kepada mahasiswa dalam pelaksanaan belajar dan pengisian kartu rencana
studi (KRS).

Kepada dosen penasehat akademik diberikan honorarium sebesar Rp.
10.000,- (sepuluh ribu rupiah)/ bulan untuk setiap mahasiswa yang dibimbing.

Semua biaya sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada
anggaran Institut Teknologi PLN.

Keputusan ini berlaku surut terhitung mulai tanggal 1 September 2023 s.d.
31 Agustus 2024, dengan ketentuan bahwa apabila di kemudian hah ternyata
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan ditinjau dan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

M E M U T U S K A N

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan

PERTAMA



3/11

5
2
2
1

33
7
1
4 :

4
7
8
2

26
8
3
7
2
2
2
2

35
8
4
4
6
4
2
2
2
3

32
8
3
7
8
4
1
1

6

JUMLAH
MHS

2023-31-325 s/d 2023-31-326

2022-31-015 s/d 2022-31-016

2018-31-166

2023-31-027 s/d 2023-31-033

2023-31-025

2022-31-504 s/d 2022-31-507

2022-31-011  s/d 2022-31-014

2021-31-021  s/d 2021-31-027

2020-31-234 s/d 2020-31-241

2018-31-164 s/d 2018-31-165

2023-31-017 s/d 2023-31-024

2022-31-008 s/d 2022-31-010

2021-31-014 s/d 2021-31-020

2020-31-232  s/d 2020-31-233

2020-31-229 s/d 2020-31-230

2018-31-158  & 2018-31-160

2017-31-248 s/d 2017-31-249

2023-31-009 s/d 2023-31-016

2022-31-500 s/d 2022-31-503

2022-31-004 s/d 2022-31-007

2021-31-008 s/d 2021-31-013

2020-31-012 s/d 2020-31-015

2020-31-009 s/d 2020-31-010

2019-31-035  & 2019-31-225

2019-31-030  & 2019-31-032

2019-31-025 s/d 2019-31-027

2023-31-001  s/d 2023-31-008

2022-31-001  s/d 2022-31-003

2021-31-001  s/d 2021-31-007

2020-31-001  s/d 2020-31-008

2019-31-003 s/d 2019-31-006

2018-31-001

2017-31-277

5

NIM
MAHASISWA

i

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

PROGRAM
STUDI

ASA

ASA

L

L

3

J.A

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Dr. Buyung Sofiyarto Munir, M.Sc.

Budi Prayitno, ST., M.T.

Andi Dahroni, ST., M.Kom.

*•

Abdurrasyid, S.Kom., M.M.S.I.

Abdul Haris, S.Kom., M.Kom.

2

NAMA

5

4

3

2

1

1

NO.

FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023
PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA

DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

.  ;                       Lampiran 1
t                                     KeputusanRektorlnstitutTeknologiPLN

Nomor  : OOO5 /SK/2/A0/01/2024
•                                     Tanggal  : 18 Januari2024

f                                    -



4/11

27
8
3
5
7
2
1
1

25
4
2
2
3
5
4
3
2

31
2
3
4
4
5
5
1
2
2
2
1

28
8
3
5
4
4

1  .

1
2

6

JUMLAH
MHS

2023-31-063 s/d 2023-31-070

2022-31-027 s/d 2022-31-029

2021-31-043 s/d 2021-31-047

2020-31-047 s/d 2020-31-053

2018-31-116 s/d 2018-31-117

2018-31-113

2017-31-171

2023-31-059 s/d 2023-31-062

2023-31-056 s/d 2023-31-057

2023-31-053 s/d 2023-31-054

2022-31-024 s/d 2022-31-026

2021-31-038  s/d 2021-31-042

2020-31-043 s/d 2020-31-046

2020-31-038 s/d 2020-31-040

2020-31-035 s/d 2020-31-036

2023-31-051 s/d  2023-31-052

2023-31-047 s/d 2023-31-049

2023-31-042 s/d 2023-31-045

2022-31-020 s/d 2022-31-023

2021-31-033 s/d 2021-31-037

2020-31-030 s/d 2020-31-034

2020-31-027

2019-31-044  & 2019-31-046

2018-31-022  s/d 2018-31-023

2018-31-017  & 2018-31-019

2017-31-004

2023-31-034 s/d 2023-31-041

2022-31-017 s/d 2022-31-019

2021-31-028 s/d 2021-31-032

2020-31-022  s/d 2020-31-025

2020-31-017 s/d 2020-31-020

2019-31-042

2017-31-280

2017-31-025  & 2017-31-030

5

NIM
MAHASISWA

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

PROGRAM
STUDI

ASA

L

L

LK

3

J.A

Dra. Dwina Kuswardani P, M.Kom.

Dine Tiara Kusuma, ST., M.T.

Dewi Arianti W, S.Kom., M.M.S.I.

Ir. Darma Rusjdi, M.Kom.

2

NAMA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023

PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA
DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

*                                                                                                        Lampiran2
Keputusan RektorlnstitutTeknologi PLN
Nomor  : 0005 /SK/2/A0/01/2024
Tanggal  : \?> Januari 2024

9

8

7

6

1

NO.

4



5/11

27

1
4
2
1
3

6

8

1

1

27
6
2
3
5

8

2

1

25
3
4
1
4
5
1
6
1

33
7
1
3
4
3
8
3
2
2

6

JUMLAH
MHS

2023-31-110

2023-31-105 s/d 2023-31-108

2023-31-102 s/d 2023-31-103

2023-31-100

2022-31-040 s/d 2022-31-042

2021-31-068  s/d 2021-31-073

2020-31-082  s/d 2020-31-089

2019-31-071

2018-31-060

2023-31-094 s/d 2023-31-099

2023-31-091  s/d 2023-31-092

2022-31-037 s/d 2022-31-039

2021-31-063 s/d 2021-31-067

2020-31-074 s/d 2020-31-081

2017-31-066 s/d 2017-31-077

2016-31-283

2023-31-088 s/d 2023-31-090

2023-31-083 s/d 2023-31-086

2023-31-081

2022-31-033 s/d 2022-31-036

2021-31-058 s/d 2021-31-062

2020-31-073

2020-31-066 s/d 2020-31-071

2017-31-057

2023-31-074 s/d 2023-31-080

2023-31-071

2022-31-030 s/d 2022-31-032

2021-31-049 s/d 2021-31-052

2020-31-151 S/d 2020-31-153

2020-31-058 s/d 2020-31-065

2020-31-054 s/d 2020-31-056

2019-31-060  & 2019-31-261

2018-31-039  & 2018-31-045

5

NIM
MAHASISWA

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

PROGRAM
STUDI

ASA

L

ASA

L

3

J.A

M.Kom.

Dr. Herman Bedi Agtriadi, S.Si.,

Hengki Sikumbang, S.E., M.Si.

Hendra Jatnika, S.Kom., M.Kom.

Dr. Efy Yosrita, S.Si., M.Kom.

2

NAMA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023

PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA
DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

*.                                                                                                      Lampiran 3
Keputusan Rektor Institut Teknologi PLN
Nomor  : OOo5 /SK/2/A0/01/2024
Tanggal  : l^ Januari2024

13

12

11

10

1

NO.

t



6/11

36
6
2
2
7

10
2
1
2
2
2

33
3
1
2
2
3
5

10
4
2
1

34
8
3
5
8
1
4
1 ;
2
2

7
2
2
3

31
5
1
2
4
6
8
2
2
1

6

MHS
JUMLAH

2023-31-148 s/d 2023-31-153
2023-31-144  & 2023-31-147
2022-31-055  s/d 2022-31-056
2021-31-093 s/d 2021-31-099
2020-31-121 s/d 2020-31-130
2019-31-242  s/d 2019-31-243

2019-31-240
2018-31-091  s/d 2018-31-092
2017-31-105 s/d 2017-31-106
2017-31-012  & 2017-31-100

2023-31-141 s/d 2023-31-143
2023-31-139

2023-31-136 s/d 2023-31-137
2023-31-131 s/d 2023-31-132
2022-31-052  s/d 2022-31-054
2021-31-088 s/d 2021-31-092
2020-31-111  s/d 2020-31-120
2020-31-106 s/d 2020-31-109
2019-31-077  & 2019-31-079

2018-31-071

2023-31-122 s/d 2023-31-129
2022-31-049 s/d 2022-31-051
2021-31-083 s/d 2021-31-087
2020-31-098 s/d 2020-31-105

2019-31-239
2019-31-234 s/d 2019-31-237

2019-31-073
2018-31-081  & 2018-31-086
2017-31-008  & 2017-31-010

2023-31-327 s/d 2023-31-328
2022-31-047 s/d 2022-31-048
2021-31-080 s/d 2021-31-082

2023-31-117 s/d 2023-31-121
2023-31-114

2023-31-111  s/d 2023-31-112
2022-31-043 s/d 2022-31-046
2021-31-074 s/d 2021-31-079
2020-31-090 s/d 2020-31-097
2019-31-232  & 2019-31-244
2019-31-010  & 2019-31-014

2018-31-094

5

MAHASISWA
NIM

•; •

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

STUDI
PROGRAM

LK

ASA

L

LK

3

J.A

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Luqman, S.T., M.Kom.

Karina Djunaidi, M.T.I.

Iriansyah B.M. Sangadji, M.Kom.

Irfan Sembiring, S.T., M.T.I.

Indrianto, S.Kom., M.T.

2

NAMA

18

17

16

15

14

1

NO.

FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023
PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA

DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

..  ^.       Tanggal : 18 Januari 2024
Nomor  : 0005 /SK/2/A0/01/2024 s

•                                     Keputusan RektorlnstitutTeknologi PLN
",                       Lampiran 4*.           r



7/11

23
8
3
5
4

1 I
2

40
5
2
1
4
4
7
8
2
1
2
1
2
1

27
1
2
5 ;

3
5
5
1
4

1 :

27
8
3
5
7
2
2

6

JUMLAH
MHS

2023-31-183 s/d 2023-31-190

2022-31-068  s/d 2022-31-070

2021-31-117 s/d 2021-31-121

2020-31-147 s/d 2020-31-150

2019-31-194

2019-31-187  & 2019-31-192

2023-31-178 S/d 2023-31-182

2023-31-175 S/d 2023-31-176

2023-31-173

2022-31-508 s/d 2022-31-511

2022-31-064 s/d 2022-31-067

2021-31-110 s/d 2021-31-116

2020-31-139 s/d 2020-31-146

2019-31-245 s/d 2019-31-246

2019-31-021

2019-31-018  & 2019-31-020

2018-31-073

2017-31-115  & 2017-31-118

2017-31-032

2023-31-172

2023-31-168 s/d 2023-31-169

2023-31-162 s/d 2023-31-166

2022-31-061  s/d 2022-31-063

2021-31-105 s/d 2021-31-109

2020-31-246 s/d 2020-31-250

2019-31-217

2017-31-306 s/d 2017-31-309

2017-31-303

2023-31-154 s/d 2023-31-161

2022-31-058 s/d 2022-31-060

2021-31-100 s/d 2021-31-104

2020-31-132 s/d 2020-31-138

2019-31-091  & 2019-31-093

2019-31-087  & 2019-31-089

5

NIM
MAHASISWA

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

PROGRAM
STUDI

ASA

LK

ASA

ASA

3

J.A

M.Kom.

Mochamad Farid Rifai, S.Kom.,

Meilia Nur Indah S, ST., M.Kom.

M.Kom.

Max Teja Ajie Cipta W, S.Kom.,

M. Yoga Distra Sudirman, S.T..M.T.

2

NAMA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023

PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA
DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Lampiran 5
Keputusan RektorinstitutTeknologi PLN
Nomor  : O005 /SK/2/A0/01/2024
Tanggal  : 18 Januari2024

22

21

20

19

1

NO.



8/11

22
2
6
3
5
3
2
1  ;

30
5
2
1  :
2
5
2
6
3
1
1
2

30
6
2
3
5
3
6
2
1
2

25
1
7
3
5
6
2
1

11
3
2
5
1

6

MHS
JUMLAH

2023-31-226 s/d 2023-31-227
2023-31-219 s/d 2023-31-224
2022-31-081  S/d 2022-31-083
2021-31-142  s/d 2021-31-146

2020-31-168 s/d 2020-31-170
2020-31-164 s/d 2020-31-165

2018-31-108

2023-31-214 s/d 2023-31-218
2023-31-211  s/d 2023-31-212

2023-31-209
2022-31-079 s/d 2022-31-080
2021-31-137 s/d 2021-31-141
2020-31-161 s/d 2020-31-163
2020-31-154 s/d 2020-31-159
2019-31-247  s/d 2019-31-249

2019-31-104
2018-31-104

2017-31-015 s/d 2017-31-016

2023-31-203 s/d 2023-31-208
2023-31-200  s/d 2023-31-201
2022-31-076 s/d 2022-31-078
2021-31-132  s/d 2021-31-136
2021-31-053 s/d 2021-31-055
2020-31-257 s/d 2020-31-262
2020-31-244 s/d 2020-31-245

2020-31-242
2017-31-337  & 2017-31-339

2023-31-199
2023-31-191 s/d 2023-31-197
2022-31-073 s/d 2022-31-075
2021-31-127 s/d 2021-31-131
2020-31-251  s/d 2020-31-256
2018-31-179  & 2018-31-181

2017-31-331

2023-31-329 s/d 2023-31-331
2022-31-071  s/d 2022-31-072
2021-31-122 s/d 2021-31-126

2019-31-052

5

MAHASISWA
NIM

-

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

STUDI
PROGRAM

AKADEMIK 2023/2024

L

LK

ASA

ASA

ASA

3

J.A

Rahma Farah Ningrum, S.Kom.,

Puji Catur Siswipraptini, ST., M.T.I.

M.Kom.

Pritasari Palupiningsih, S.Kom.,

MMSI.

Muhammad Fadli Prathama, S.SL,

Muhammad Jafar Elly, S.Kom., M.Si.

2

NAM A

TAHUN
FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023

SARJANA TEKNIK INFORMATIKA
PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Tanggal  : 18 Januari2024
Nomor  : 0O05 /SK/2/A0/01/2024
Keputusan Rektor Institut Teknologi PLN
Lampiran 6

PROGRAM STUDI
DAFTAR NAMADOSENPENASEHATAKADEMIK(

*

27

26

25

24

23

1

NO.



9/11

31
3
5
4
6
2 !
4 :
3 ;
1
1
2

30
5
3 ;
4 :
5
1  i
5 ;
2
2
1
2

29
5
2
1 !
4
5
6
2
2
1
1

26
2
5
1
4
5
2
4
2
1

7
3
2
2

6

MHS
JUMLAH

2023-31-263 s/d 2023-31-265
2023-31-257 s/d 2023-31-261
2022-31-098 s/d 2022-31-101
2021-31-162  s/d 2021-31-167
2020-31-197 s/d 2020-31-198
2020-31-192  s/d 2020-31-195
2019-31-253 s/d 2019-31-255

2019-31-212
2017-31-205

2017-31-019  & 2017-31-201

2023-31-252 s/d 2023-31-256
2023-31-248 s/d 2023-31-250
2022-31-094 s/d 2022-31-097
2021-31-157 s/d 2021-31-161

2020-31-184
2020-31-178 s/d 2020-31-182
2019-31-125  & 2019-31-130
2018-31-051  s/d 2018-31-052

2018-31-048
2017-31-183  & 2017-31-189

2023-31-243 s/d 2023-31-247
2023-31-240 s/d 2023-31-241

2023-31-238
2022-31-090 s/d 2022-31-093
2021-31-152  s/d 2021-31-156
2020-31-186  s/d 2020-31-191
2019-31-138  & 2019-31-141
2019-31-135 s/d 2019-31-136

2018-31-125
2017-31-192

2023-31-236  s/d 2023-31-237
2023-31-230 s/d 2023-31-234

2023-31-228
2022-31-086 s/d 2022-31-089
2021-31-147  s/d 2021-31-151
2020-31-176 s/d 2020-31-177
2020-31-171 s/d 2020-31-174
2019-31-251  s/d 2019-31-252

2017-31-018

2023-31-332 s/d 2023-31-334
2022-31-084 s/d 2022-31-085
2019-31-207  & 2019-31-209

5

MAHASISWA
NIM

•

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

STUDI
PROGRAM

AKADEMIK 2023/2024

L

L

L

L

•      .

3

J.A

Rosida Nur Azizah, ST., M.Eng.

Rizqia Cahyaningtyas, ST., M.Kom

Riki Ruli Affandi S, S.Kom., M.Kom.

MMSI.

Rakhmadi Irfansyah P, S.Kom.,

M.M.

Ir. Rahmad Evan Purnawan, M.Sc,

2

NAMA

TAHUN
FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023

SARJANA TEKNIK INFORMATIKA
PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Tanggal  : l8 Januari 2024
Nomor  : OOO5 /SK/2/A0/01/2024
Keputusan RektorlnstitutTeknologi PLN
Lampiran 7

PROGRAM STUDI
DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (

-

32

31

30

29

28

1

NO.



-"•^•^^-^^**- ••-:^"^-"*•

10/11

26
7
1
4

5

4

1
2
2

26
8
4

5

2
5
1
1

28
8
3
5
2
3
2
2

1
2

23
6
2

3 \
5
5
1
1

6

JUMLAH
MHS

2023-31-294  s/d 2023-31-300

2023-31-292

2022-31-112 s/d 2022-31-115

2021-31-183 s/d 2021-31-187

2020-31-208 s/d 2020-31-211

2020-31-205

2019-31-158  & 2019-31-160

2018-31-139 s/d 2018-31-140

2023-31-284 s/d 2023-31-291

2022-31-108 s/d 2022-31-111

2021-31-178 s/d 2021-31-182

2021-31-056 s/d 2021-31-057

2020-31-268 s/d 2020-31-272

2018-31-192

2017-31-383

2023-31-276 s/d 2023-31-283

2022-31-105 s/d 2022-31-107

2021-31-173 S/d 2021-31-177

2020-31-203 s/d 2020-31-204

2020-31-199 s/d 2020-31-201

2019-31-257  s/d 2019-31-258

2019-31-148  & 2019-31-152

2018-31-134

2017-31-021  & 2017-31-297

2023-31-270 S/d 2023-31-275

2023-31-266  & 2023-31-268

2022-31-102 s/d 2022-31-104

2021-31-168 s/d 2021-31-172

2020-31-263 s/d 2020-31-267

2019-31-269

2017-31-364

5

NIM
MAHASISWA

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

S1 T. Informatika

4

PROGRAM
STUDI

L

L

L

ASA

3

J.A

Yasni Djamain, M.Kom.

Dr. Widya Nita Suliyanti, ST., M.Sc

Sely Karmila, S.Kom., M.Si.

Satrio Yudho, S.Kom., M.T.I.

2

NAMA

DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN
PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

i
Lampiran 8
Keputusan Rektor InstitutTeknologi PLN
Nomor  : O005 /SK/2/A0/01/2024
Tanggal  : (5 Januari2024

36

35

34

33

1

NO.



11/11

^ Pr^|)r. Ir. IV^yGARNIWA MULYANA K, Nl.Ty

A

Jakarta,  !& Januari 2024

33

8
4

5
12

2
2

23
8
4
5
1
2
1
1
1

28
8
4
5
2
6
2
1

6

JUMLAH
MHS

2023-31-317 s/d 2023-31-324

2022-31-124 s/d 2022-31-127

2021-31-198 s/d 2021-31-202

2020-31-275 s/d 2020-31-286

2018-31-204 s/d 2018-31-205

2018-31-199  & 2018-31-201

2023-31-309 S/d 2023-31-316

2022-31-116 s/d 2022-31-119

2021-31-188 s/d 2021-31-192

2020-31-218

2020-31-215 s/d 2020-31-216

2020-31-213

2019-31-166

2018-31-172

2023-31-301  s/d 2023-31-308

2022-31-120 s/d 2022-31-123

2021-31-193 s/d 2021-31-197

2020-31-227 s/d 2020-31-228

2020-31-220 s/d 2020-31-225

2019-31-176 s/d 2019-31-177

2015-31-281

5

NIM
MAHASISWA

S1 T Informatika

Informatika

S1 T. Informatika

4

PROGRAM
STUDI

L

ASA

L

3

J.A

M.Hum., MOS.

Yudhi Setyo Purwanto, S.S.,

Yozika Arvio, ST., M.Kom.

Yessy Fitriani, ST., M.Kom.

2

NAMA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FAKULTAS TELEMATIKA ENERGI ANGKATAN 2015 S/D 2023

PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK INFORMATIKA
DAFTAR NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Lampiran 9
Keputusan RektorlnstitutTeknologi PLN
Nomor  : 00o5 /SK/2/A0/01/2024

,8,                      ^  Tanggal : l8 Januari 2024

39

38

37

1

NO.

t.


